様式第１号
                                                  　令和　　年　　月　　日
　　（あて先）前橋市長
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  団体名
責任者

まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト負担金交付申請書

まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト負担金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　負担金の交付申請額    　　　　　            円

　２　活動事業の実施予定期間　　令和　    年　　月　　日から
　　　　　    　　　　　　　　　令和　　  年　　月　　日まで

・責任者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－
・会　計　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－

※必要に応じ、市から上記責任者に確認させていただきます。

様式第２号

交 付 決 定 通 知 書

　前橋市指令（　）第　　号
　　所在地
　　団体名
    責任者　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日付けで提出されたまえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト負担金の交付申請に対し、下記のとおり決定したので、通知します。

　　　　令和　　年　　月　　日

	                                       　前橋市長

（公印省略）

記

　１　負担金の交付決定額        　　　　　　　　　　円

　２　交付条件等
(1)  まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト実施団体は、負担金交付対象事業の遂行に関する報告に応じることを求められた場合は、これに応じなければなりません。
   (2)  まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト実施団体は、この交付要領及び交付決定通知書に付された交付条件を遵守し、事業を行わなければなりません。

様式第３号

                                               　   　令和　　年　　月　　日
　　（あて先）前橋市長
　所在地
申請者　団体名
責任者

実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日付け前橋市指令（市協）第　　号により負担金の交付決定のあったまえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト負担金の事業実績について、下記のとおり報告します。

記

　１　負担金額
　　　　　　　　　　　　　　円

  ２　事業の実施期間　　令和　    年　　月　　日から
　　　　　    　　　　　令和　　  年　　月　　日まで

　３　添付書類
　　(1) まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト報告書

・責任者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－
・会　計　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－

※必要に応じ、市から上記責任者に確認させていただきます。

様式第４号

                                               　   　令和　　年　　月　　日
　　（あて先）前橋市長
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
責任者

負　担　金　概　算　払　請　求　書

まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト負担金について、下記のとおり概算払を請求します。

記

　１　概算払請求額　　　　　　　　　　　　円

　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

　３　既交付済額　　　　　　　　　　　　　円

　４　振込先金融機関名等

	 口
 座
 名
	  カナ

  漢字

	 口
 座
 番
 号
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　信用組合・農協
１　普通№
２　当座№

・責任者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－
・会　計　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

様式第５号

負 担 金 額 確 定 通 知 書

　前橋市指令（　）第　　号
　　所在地
　　団体名
    責任者　　　　　　　　　様

  まえばしこどもアイデアまちづくりプロジェクト負担金について、下記のとおり負担金額を確定したので、通知します。

　　　令和　　年　　月　　日

	                                       　前橋市長

（公印省略）

記

１　負担金交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

２　負担金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　負担金既交付済額　　　　　　　　　　　　　円

４　負担金戻入額（３－１）　　　　　　　　　　円

負担金戻入額がある場合は、別添の戻入通知書により令和　　年　　月　　日までに、指定金融機関等に納付してください。